
 

1 

AUDITO, APSKAITOS, TURTO VERTINIMO IR NEMOKUMO VALDYMO TARNYBOS 
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 
ĮSAKYMAS 

DĖL FIZINIO ASMENS, SIEKIANČIO ADMINISTRUOTI FIZINIO ASMENS BANKROTO 
PROCESĄ, DEKLARACIJOS DĖL ATITIKTIES TEISĖS AKTŲ REIKALAVIMAMS IR 
JURIDINIO ASMENS, SIEKIANČIO ADMINISTRUOTI FIZINIO ASMENS BANKROTO 

PROCESĄ, DEKLARACIJOS DĖL ATITIKTIES TEISĖS AKTŲ REIKALAVIMAMS 
FORMŲ PATVIRTINIMO 

2020 m. sausio 13 d. Nr. V4-15 
Vilnius 

 
(TAR, 2020 01 21, Identifikacinis kodas 2020-00899) 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. gruodžio 30 d. nutarimu Nr. 1327 „Dėl 
Lietuvos Respublikos fizinių asmenų bankroto įstatymo įgyvendinimo“ patvirtintų Teismo skiriamo fizinio 
asmens bankroto administratoriaus kandidatūros siūlymo teismui taisyklių 3 punktu: 

1. T v i r t i n u pridedamas Fizinio asmens, siekiančio administruoti fizinio asmens bankroto procesą, 
deklaracijos dėl atitikties teisės aktų reikalavimams ir Juridinio asmens, siekiančio administruoti fizinio 
asmens bankroto procesą, deklaracijos dėl atitikties teisės aktų reikalavimams formas; 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos prie 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2018 m. spalio 10 d. įsakymą Nr. V4-277 „Dėl fizinio 
asmens, siekiančio teikti fizinio asmens bankroto administravimo paslaugas, deklaracijos dėl atitikties teisės 
aktų reikalavimams ir juridinio asmens, siekiančio teikti fizinio asmens bankroto administravimo paslaugas, 
deklaracijos dėl atitikties teisės aktų reikalavimams formų patvirtinimo“. 

Direktoriaus  pavaduotojas JOVALDAS ČERNIAUSKAS 

 
 
 

Forma patvirtinta 
Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo  
valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos direktoriaus 
2020 m. sausio 13 d. įsakymu Nr. V4-15 

______________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens, siekiančio administruoti fizinio asmens bankroto procesą, vardas, pavardė, Nemokumo administratorių sąrašo numeris) 

 
Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybai 
prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos   
 

FIZINIO ASMENS, SIEKIANČIO ADMINISTRUOTI FIZINIO ASMENS BANKROTO PROCESĄ, 
DEKLARACIJA DĖL ATITIKTIES TEISĖS AKTŲ REIKALAVIMAMS 

____________ 
(data) 

 
___________________ 

(vieta) 

Aš ________________________________________________________________________________,  
(fizinio asmens, siekiančio administruoti fizinio asmens bankroto procesą, vardas, pavardė) 

siekiantis (-i) administruoti _________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas, pavardė, gyvenamoji vieta – miestas ar rajonas) 

(toliau – Fizinis asmuo) bankroto procesą, deklaruoju, kad: 
1. Nesu Fizinio asmens kreditorius, asmuo, susijęs su kreditoriumi darbo santykiais, Fizinio asmens 

artimasis giminaitis, kaip jie apibrėžti Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (toliau – Civilinis kodeksas) 
3.135 straipsnyje, asmuo, susijęs su Fiziniu asmeniu svainystės santykiais, kaip jie apibrėžti Civilinio 
kodekso 3.136 straipsnyje, Fizinio asmens sutuoktinis ar sugyventinis, asmuo, susijęs su Fiziniu asmeniu 



 

2 

darbo santykiais arba su kuriuo darbo santykiai buvo nutraukti per paskutinius 36 mėnesius iki Fizinio 
asmens bankroto bylos iškėlimo.  

2. Nesu suinteresuotas bankroto proceso baigtimi. 
Jeigu iki teismo nutarties, kuria aš skiriamas Fizinio asmens bankroto administratoriumi, priėmimo dienos 

pasikeis šioje deklaracijoje nurodyti duomenys ir dėl to, vadovaujantis Lietuvos Respublikos fizinių asmenų 
bankroto įstatymo 11 straipsnio 3, 5 dalimis, aš negalėsiu būti paskirtas Fizinio asmens bankroto 
administratoriumi, įsipareigoju nedelsdamas apie tai raštu asmeniškai, elektroninių ryšių priemonėmis (jeigu 
dokumentas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu) informuoti Audito, apskaitos, turto vertinimo ir 
nemokumo valdymo tarnybą prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos.    

 

________________ 
(Parašas) 

 ___________________________________ 
(Vardas, pavardė) 

 
 

 

Forma patvirtinta 
Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo  
valdymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos direktoriaus 
2020 m. sausio 13 d. įsakymu Nr. V4-15 

____________________________________________________________________________________ 
(juridinio asmens, siekiančio administruoti fizinio asmens bankroto procesą, pavadinimas, juridinio asmens kodas, Nemokumo 

administratorių sąrašo numeris) 

 
Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybai 
prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
 

JURIDINIO ASMENS, SIEKIANČIO ADMINISTRUOTI FIZINIO ASMENS BANKROTO PROCESĄ, 
DEKLARACIJA DĖL ATITIKTIES TEISĖS AKTŲ REIKALAVIMAMS 

 
___________________ 

(data) 
 

___________________ 
(vieta) 

_________________________________________________________________(toliau  – Juridinis asmuo), 
(juridinio asmens, siekiančio administruoti fizinio asmens bankroto procesą, pavadinimas) 
 

siekiantis (i) administruoti ________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas, pavardė, gyvenamoji vieta – miestas ar rajonas) 

 
(toliau – Fizinis asmuo) bankroto procesą, deklaruoja, kad:  

1. Juridinis asmuo ir (ar) Juridinio asmens dalyviai, organų nariai, vadovas, vyriausiasis buhalteris, kaip jis 
apibrėžtas Juridinių asmenų nemokumo įstatyme, Juridinio asmens darbuotojai, atsakingi už Fizinio asmens 
bankroto proceso administravimą, nėra Fizinio asmens kreditorius, asmuo, susijęs su kreditoriumi darbo 
santykiais, Fizinio asmens artimieji giminaičiai, kaip jie apibrėžti Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 
(toliau – Civilinis kodeksas) 3.135 straipsnyje, asmenys, susiję su Fiziniu asmeniu svainystės santykiais, kaip 
jie apibrėžti Civilinio kodekso 3.136 straipsnyje, Fizinio asmens sutuoktinis ar sugyventinis, asmuo, susijęs 
su Fiziniu asmeniu darbo santykiais arba su kuriuo darbo santykiai buvo nutraukti per paskutinius 36 
mėnesius iki Fizinio asmens bankroto bylos iškėlimo.  

2. Juridinis asmuo nėra suinteresuotas bankroto proceso baigtimi. 
Jeigu iki teismo nutarties, kuria Juridinis asmuo skiriamas Fizinio asmens bankroto administratoriumi, 

priėmimo dienos pasikeis šioje deklaracijoje nurodyti duomenys ir dėl to, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 
fizinių asmenų bankroto įstatymo 11 straipsnio 3, 4, 5 dalimis, Juridinis asmuo negalės būti paskirtas Fizinio 
asmens bankroto administratoriumi, Juridinis asmuo įsipareigoja nedelsdamas apie tai raštu asmeniškai, 
elektroninių ryšių priemonėmis (jeigu dokumentas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu) informuoti Audito, 
apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybą prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos. 

 
___________________                   _________________________________________________ 

(Parašas)                                              (Juridinio asmens vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė) 


